Moniali Monasterii de Corneworthy, Ordinis SanctiBenedicti, nostre Diocesis,

Professe, salutem, etc.— Consideratis tue probitatis meritis, Prioratum dicti

Monasterii de Corneworthy, per mortem Domine Johanne de Fysshacre,

ultime et inmediate Priori?se ejusdem, vacantem, et ad nostram Collacio-

nem jure nobis devoluto hac vice spectantem, tibi, cum omnibus suis

juribus et pertinenciis universis, conferimus intuitu caritatis, et de illo

eciam providemus ; curam et regimen ejusdem, quatenus nobis a jure

permittitur, tibi in Domino committendo
;
juribus nostris, etc.—Data apud

Cliste, penultimo die Aprilis.

St. Ruan-Lanyhorne [Larihorn, MS.] ; Master Walter de Botriaux,

subdeacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year from Michaelmas, to study (Clyst,

30 April).

Exeter, St. James's Priory ; Mandatum pro Visitacione Prioratus

Sancti Jacobi,—
Item, ultimo die Aprilis, emanavit Mandatum Priori Prioratus Sancti Jacobi,

1 Another copy of this Memorandum, slip of parchment inserted between
slightly abridged, will be found on a folios 188 and 189.
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A.D, juzta Exoniam, super Visitacione in eodem Prioratu excercenda die Veneris
1334, proxima ante installs Festura Pentecostes [13 May], etc. ; in forma com-
Vol. II. muni. [This entry is repeated on folio 180 b

.]

Exeter Cathedral ; Pro Thesaurario Exoniensi,—
Johanues, etc., dilectis filiis, Subdecano Ecclesie nostre Exoniensis, et ejusdein

Ecclesie Scaccarii Seneschallis, salutem, graciam, et benediccionem.—Cum,
ex debito Officii nostri, utilitati Ecclesie nostre Exoniensi prospicere, et

unicuique jus suum conservare vel restituere teneamur, audito quod quidarn

Canouici Ecclesie nostre Exoniensis prelibate, contra Statuta et Ordinacio-

nera ejusdem Ecclesie nostre ac Predecessorum nostrorum salubriter edita,

proprie prudeucie innitentes et vires ac limites proprios excedentes, clan-

destine, absque nostro Capitulari judicio, propria temeritate, oblaciones

peccunie ac cere factas iu eadem Ecclesia, que ad Dominum Thesaurarium

qui pro tempore fuerit noscuntur pertinere, detiuent et occupxnt, in juris

nostri Pontificalis lesionern dictique Thesaurarii dampnum non modicum ac

prejudiciura nianifestum
;

quocirca vobi**, in virtute Obediencie firmiter

injuugendo, mandamus quatinus, sine more dispendio, hujusmodi attemp-

tata revocare studeatis, hujusmodique oblaciones, memorato Thesaurario

debitas et consuetas, ac minus jusfe occupatas et detentas, in integrum
restitui faciatis. Vobis, eciam, ex habuudanti, tenore Presencium, sub pena
Canonica districte inhibemus ne circa Statuta, Coustituciones, ant Consue-